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Ref. JAV56257

435 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Upplev kustlivet när det är som bäst med denna eleganta
duplex-takvåning belägen i det eftertraktade Montañar I-
området, bara några minuter från stranden. Perfekt för dig
som värdesätter utrymme, komfort och ett oslagbart läge.

På bottenvåningen finns ett fullt utrustat separat kök med skafferi och

tvättstuga, en praktisk gästtoalett och ett ljust vardagsrum och matplats i

öppen planlösning. Härifrån går du ut på en generös terrass i söderläge, den

perfekta platsen att njuta av solen hela dagen.

På övervåningen finns två rymliga sovrum i sovrumsdelen, båda med eget

badrum. Huvudsviten har också tillgång till en avskild terrass, vilket ger en

fridfull plats för avkoppling och avskildhet.

Komplexet erbjuder de boende vackert underhållna gemensamma trädgårdar

och en swimmingpool, vilket skapar en lugn och välkomnande atmosfär.

En exceptionell möjlighet att njuta av livet vid Medelhavet, med alla

bekvämligheter nära till hands.

lucasfox.se/go/jav56257

Swimming pool,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Upplev kustlivet när det är som bäst med denna eleganta duplex-takvåning belägen i det eftertraktade Montañar I-området, bara några minuter från stranden. Perfekt för dig som värdesätter utrymme, komfort och ett oslagbart läge.

